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 7,612,874.57  0.00  0.00 336,099,174.00  382,222,413.00  180,043,612.69

Institución: Instituto Hondureño de Mercadeo Agrícola
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COMERCIALIZACION DE GRANOS 
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TRANSFERENCIAS

 126,799,174.00
 209,270,000.00

 30,000.00
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 209,270,000.00
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 129,596,552.79
 50,447,059.90

 0.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Recursos Propios

-124,341.22
 7,737,215.79

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


